

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.19, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двенадцать тысяч пятьсот восемь рублей 83 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,655		12 508,83
АДС					0,655		12 508,83
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок БП-00017283 Песок 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,64	12 706,58	8 132,21
		БП-00017284 Щебень ф 5-20 (50 кг/меш)		кг	250	2,85	712,50
				кг	150	4,87	730,50
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (ПОРТАЛ провал кирпичики)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	291 774,67	4 376,62

Прямые затраты по разделу:	5 365,35
Накладные расходы по разделу:	3 042,36
Сметная прибыль по разделу:	2 016,31
НДС 20% по разделу:	2 084,80
Итого по разделу, включая НДС:	12 508,83
Прямые затраты по всем разделам:	5 365,35
Накладные расходы по всем разделам:	3 042,36
Сметная прибыль по всем разделам:	2 016,31
НДС 20% по всем разделам:	2 084,80
Итого по разделам, включая НДС:	12 508,83

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.